
bod č. 5.1 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Odbor rozvoje města a stavební úřad 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 017, e-mail: bartl@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 33. zasedání zastupitelstva města 
konané dne 14. 9. 2022 

 

Předkladatel: Michal Třešňák 

Zpracovatel: Michal Třešňák 

Označení věci:   Finanční dar - Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje 

Projednáno: Vedoucí FO, RM109 

Rozpočet: Zahrnuto v rozpočtovém opatření č. 5/2022 
 
Návrh usnesení: 

ZM schvaluje finanční dar ve výši 300.000,00 Kč a darovací smlouvu mezi Městem Kamenický Šenov, 
Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, IČO: 00260622, zastoupeném Michalem Třešňákem, 
starostou města, a Hasičským záchranným sborem Libereckého kraje, Barvířská 29/10, 460 01 Liberec 
III, IČO: 70888744, zastoupeným plk. Ing. Janem Hadrbolcem, ředitelem Hasičského záchranného 
sboru Libereckého kraje, vrchním radou.  

  
 
 
Důvodová zpráva: 
Předkládám zastupitelstvu města návrh darovací smlouvy Hasičskému záchrannému sboru 
Libereckého kraje na peněžitý dar ve výši 300tis. Kč. Důvod poskytnutí finančního daru je pro účely 
požární ochrany, integrovaného záchranného systému a ochrany obyvatel. Dle sdělení ředitele plk. Ing. 
Jana Hadrbolce, ředitele Hasičského záchranného sboru Libereckého kraje, by byl dar využit na nákup 
ochranných přileb pro technické zásahy v celkové částce kolem 1,2 mil. korun.  

  
 
Vyjádření: 
 
Rada města na svém 109. jednání doporučila schválit finanční dar i darovací smlouvu. 
 
 
 
 

Podpis zpracovatele návrhu: Podpis předkladatele návrhu: 

 
 
 …..………………………………… …….…………………………… 
 Michal Třešňák, starosta Michal Třešňák, starosta 



1 
 

 Bod č. 5.2 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Finanční odbor 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 014, e-mail: antoniaciova@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 33. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 14.9.2022 

 

Předkladatel: Michal Třešňák starosta 

Zpracovatel: Antoniacíová Marcela 

Označení věci: Rozpočtové opatření č 5/2022 

Projednáno: Rada města 

Rozpočet: Nároky na rozpočet  – změny schváleného rozpočtu   

 
Návrh usnesení: 

  

1.  ZM   schvaluje rozpočtové opatření č. 5/2022. 
  
  

Důvodová zpráva: 
 
 Níže uvedené jsou rozpočtové změny v rámci rozpočtového opatření, které mění závazné ukazatele. 

Závazné ukazatele jsou  jednotlivé paragrafy rozpočtu, pokud dochází ke změnám na jednotlivých 
položkách v rámci jednoho paragrafu, nejde o změnu závazného ukazatele. Plusová změna znamená 
navýšení rozpočtu na jednotlivé položce, mínusová změna znamená  naopak snížení rozpočtu.  
 

1)   Kompenzační bonus   
  

Ř.  SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1.  2310011   4111 98043 Neinv.tr. 0 236164,87  

         245042,51 8 877,64 

2.  2310020   1111  DPFO 10000000 9763835,13 0 

         9754957,49 -8 877,64 

Celkem            0,00 

 
1. Řádek 1 – navýšení položky 4111  - příjem kompenzačního bonusu  ve výši  8 877,64 Kč. 
2. Řádek 2 – snížení  položky 1111 daň z příjmů fyzických osob o částku   8 877,64 Kč. 



2 
 

 

2)  Dotace z MK na  multifunkční tiskárnu a knihovní systém Tritius 

 
Příjmy  

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310011 3601  4216 34544 Inv.tr. 0 128000 128 000,00 

 2. 2310020   1112  DPFO 400000 468283,09 68 283,09 

Celkem        196 283,09 

 
1. Řádek 1 – navýšení položky 4216, org. 3601 o částku dotace  128.000,- Kč. 
 
2.  Řádek 2 – navýšení položky 1112 Daň z příjmů fyzických osob o částku  68.283,09 Kč. 
 
 
Výdaje 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 3601 3314 6122 34544 Stroje, př. 0 15000 15 000,00 

2. 2310020 3601 3314 6122  Stroje. Př. 0 68283,09 68 283,09 

3. 2310020 3601 3314 6111 34544 Pr. Vyb. 0 113000 113 000,00 

Celkem        196 283,09 

 
1. Řádek 1 – navýšení položky    6122, par. 3314, účelový znak 34544 o částku 15.000,- Kč – 

prostředky dotace na tiskárnu. 
2. Řádek 2 – navýšení položky 6122, par. 3314 o částku  68 283,09 Kč – vlastní prostředky na 

tiskárnu. 
3. Řádek 3 – navýšení položky 6111, par. 3314, účelový znak 34544 o částku 113.000,- Kč – dotační 

prostředky na nový knihovní systém. 
 

Příjmy – výdaje                                                                                                                                                            0,00  

  
3)     Vlastní prostředky na pracovníky veřejně prospěšných prací 
 
Příjmy 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 2954 3639 2111  Příjmy ze sl. 30000 80374,83 50 374,83 

Celkem        50 374,83 

 
1. Řádek 1 -  navýšení příjmů Technických služeb o částku 50 374,83 Kč.  
 



3 
 

 .  
Výdaje  

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 1516 3639 5499 14 Stravné 0 7910 7 910,00 

2. 2310020 1516 3639 5011 15 Platy 0 29400 29 400,00 

3. 2310020 1516 3639 5031 15 Soc. poj. 0 6650 6 650,00 

4. 2310020 1516 3639 5032 15 Zdrav. Poj. 0 2800 2 800,00 

5. 2310020 1517 3639 5499 14 Stravné 0 30800 30 800,00 

6. 2310020 1517 3639 5011 15 Platy 0 126000 126 000,00 

7. 2310020 1517 3639 5031 15 Soc. poj. 0 30800 30 800,00 

8. 2310020 1517 3639 5032 15 Zdrav. Poj. 0 11200 11 200,00 

9. 2310020 2954 3639 5011 15 Platy 300000 195185,17  0 

        0 -195 185,17 

Celkem         50 374,83 

 
Proúčtování vlastních prostředků ke mzdám a pojistnému na pracovníky veřejně prospěšných prací.  
Číslo dotace 14 – stravenkový  paušál, číslo dotace 15 – vlastní prostředky k platům a pojistnému. 
 
 

Příjmy – výdaje                                                                                                                           0,00  

 
  
4)   Projektové a přípravné práce 
 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 1000 2212 5169  Nákup sl. 0 6000  

        62600 56 600,00 

2. 2310020  2219 5169  Nákup sl. 0 10890 10 890,00 

3. 2310020 1000 2221 5169  Nákup sl. 0 10000 10 000,00 

4. 2310020 1000 3412 5169  Nákup sl. 0 18800 18 800,00 

5. 2310020 3700 3412 5169  Nákup sl. 20000 45000 25 000,00 

6. 2310020 3721 3412 6121   Stavby 0 60000 60 000,00 

7. 2310020 1000 3635 6119  Ost. Maj. 1000000 848437  0 



4 
 

        667147  -181 290,00 

Celkem           0,00 

 

1. Řádek 1 -  navýšení položky 5169,  paragraf  2212  o částku  56.600,- Kč,  dokumentace pro zadání 
stavby. 

2. Řádek 2 – navýšení položky 5169, par.2219 o částku  10.890,- Kč – geometrický plán pro odkup 
pozemků – cyklostezka.   

3. Řádek 3 –  navýšení položky 5169, par. 2221 o částku 10.000,- Kč – projektové práce   na akci                 
„ BUS zastávka  u Preciosy „. 

4. Řádek 4 -  navýšení položky 5169, par. 3412 o částku 18.800,- Kč -   stěhování kontejneru, 
energetický štítek. 

5. Řádek 5 – navýšení položky 5169, par. 3412  o částku  25.000,- Kč  -  koncepce koupaliště. 

6. Řádek 6 – navýšení položky 6121, par. 3412 o částku  60.000,- Kč -  technický dozor a koordinátor 
BOZP na akci „ Modernizace fotbalových kabin „.   

7. Řádek 7 snížení položky 6119, par. 3635 o částku  181.290,- Kč – prostředky na  projektové práce, 
technický dozor apod. 

5)   Poskytnuté dary a dotace 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020  3419 5222  Neinv.tr. 0 117000  

        150000 33 000,00 

2. 2310020  3900 5221  Neinv.tr. 0 2000 2 000,00 

3. 2310020  3399 5901  Neinv.rez. 250000 124500 0 

         97500 -27 000,00 

4. 2310020  6409 5229  Neinv.tr. 150000 8000 0 

        0 -8 000,00 

Celkem            0,00 

 

1. Řádek 1 -  navýšení položky  5222,  paragraf  3419  o částku  33.000,-  Kč -   grant MSK Panská 
skála 8.000,- Kč, dotace Novoborské mažoretky 25.000,- Kč. 



5 
 

2. Řádek 2 – navýšení položky 5221,  paragraf  3900  o částku 2.000,- Kč –  finanční dar Zdravotní 
klaun.  

3. Řádek 3 –  snížení položky 5901, par. 3399 o částku 27.000,- Kč – rezerva pro dotace a dary. 

4. Řádek 4 -  snížení položky 5229, par. 6409 o částku 8.000,- - prostředky na granty. 

6)   Rychlostní radar 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 1000 2212 6122  Stroje, př. 0 101640  

        0 -101 640,00 

2. 2310020  2219 6122  Stroje, př. 0 101640 101 640,00 

Celkem           0,00 

1. Řádek 1 – snížení položky 6122, par. 2212 o částku 101.640,- Kč 

2. Řádek 2 – navýšení položky 6122, par. 2219 o částku 101.640,- Kč. 

Oprava paragrafu dle účtování bez nároku na rozpočet. 

7)  Splašková kanalizace a vodovod 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.roz Rozdíl 

1. 2310020 1000 2310 6121  Stavby 0 1500000  

        2990000 1 490 000,00 

2. 2310020 1000 2321 6121  Stavby 13000000 11500000 0 

        9310000   -2 190 000,00 

3. 2310020 1000 3631 5171  Opravy 600000 800000 0 

        1500000 700 000,00 

            0,00 

1. Řádek 1  navýšení položky  6121, par. 2310 o částku 1 490.000,- Kč – stavba vodovodu. 

2. Řádek 2 – snížení položky 6121, par. 2321 o částku 2 190.000,- Kč – splašková kanalizace. 

3. Řádek 3 – navýšení položky 5171, par. 3631 o částku 700.000,- Kč – práce na opravě VO ul. 
Palackého. 

 Úprava rozpočtu dle skutečných prací na splaškové kanalizaci,  vodovodu a veřejného osvětlení. 



6 
 

 

 8)  Pečovatelská služba 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.ro Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 4201 4351 5011 13305 Platy 0 1876021,16  

        1856021,16 -20 000,00 

2. 2310020 4201 4351 5424 13305 Náhrady mezd 0 10977 0 

        30977 20 000,00 

Celkem           0,00 

1. Řádek 1 -  snížení položky 5011, par. 4351, účelový znak 13305 o částku 20.000,- Kč. 

2. Řádek 2 -  navýšení položky 5424, par. 4351, účelový znak 13305 o částku 20.000,- Kč. 

 Úprava rozpočtu dle účtování účelového znaku. 

9)  Infocentrum Prácheň 

Příjmy  

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 3611 2143 2112  Příjmy z pr. 500000 600000 100 000,00 

2. 2310020 507 3113 2322  Poj. Pl. 0 80000 80 000,00 

3. 2310020   1381  Daň z HH 350000 380000   30 000,00 

4. 2310020 3611 3313 2111  Příjmy ze sl. 70000 90000 20 000,00 

5. 2310020   1211  DPH 28500000 28640000 140 000,00 

Celkem         370 000,00 

1. Řádek 1 – navýšení položky 2112, par. 2143 o částku 100.000,- Kč – prodané zboží. 

2. Řádek 2 –  navýšení položky 2322, par. 3113 o částku 80.000,- Kč -  přijaté pojistné plnění. 

3. Řádek 3 -  navýšení položky 1381 daň z hazardních her o částku 30.000,- Kč.. 

4. Řádek 4 – navýšení položky 2111, par. 3313 o částku 20.000,- Kč – vybrané vstupné. 

5. Řádek 5 – navýšení položky 1211 DPH o částku 140.000,- Kč. 

 

 



7 
 

Výdaje 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020  2143 5139  Nákup mat. 0 20000 20 000,00 

2. 2310020 3611 2143 5138  Nákup zb. 400000 650000 250 000,00 

3. 2310020 3611 2143 5139  Nákup mat. 60000 160000 100 000,00 

Celkem         370 000,00 

 

1. Řádek 1 -   navýšení položky 5139, par. 2143 o částku 20.000,- Kč – fotografie vybraných 
turistických cílů města. 

2. Řádek 2 – navýšení položky 5138, par. 2143 o částku 250.000,- Kč – nákup zboží k prodeji. 

3. Řádek 3 – navýšení položky 5139, par. 2143 o částku 100.000,- Kč -  pořízení regálů do infocentra, 
mobiliář. 

 

Příjmy – výdaje                                                                                                                           0,00  

10)  KLVC 

Příjmy 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 3611 3399 2111    Příjmy ze 0 60 000,00 60 000,00 

2. 2310020 3611 3399 2321  Pen.dary 0 25000 25 000,00 

3. 2310020  3639 2131  Pronáj. 0 50000 50 000,00 

Celkem         135 000,00 

1. Řádek 1 -   navýšení položky 2111, par. 3399 o částku 60.000,- Kč – nerozpočtované příjmy 

2. Řádek 2 – navýšení položky 2321, par. 3399 o částku 25.000,- Kč -  přijaté dary na ples města. 

3. Řádek 3 – navýšení položky 2131, par. 3639 o částku 50.000,- Kč – nájmy za pozemky. 

Výdaje 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 3396 3399 5139  Nákup mat. 0 71000  

        85000 14 000,00 

2. 2310020 3611 3399 5137  DDHM 15000 40000 0 



8 
 

        50000 10 000,00 

3. 2310020 3611 3399 5138  Nákup zb. 0 12000 12 000,00 

4. 2310020 3611 3399 5139  Nákup mat. 220000 260000 40 000,00 

5. 2310020 3611 3399 5175  Pohoštění 30000 70000 0 

        140000 70 000,00 

6. 2310020 3611 3399 5194  Věcné dary 60000 170000 110 000,00 

7. 2310020 3611 3399 5169  Nákup sl. 1000000 950000  0 

        1069000  119 000,00 

8. 2310020 3397 3399 5169  Nákup sl. 400000 242783 0 

        2783 -240 000,00 

Celkem         135 000,00 

1. Řádek 1 –  navýšení položky 5139, par. 3399 o částku 14.000,- Kč -  materiál  pro Palmeho stezku. 

2. Řádek 2 –  navýšení  položky 5137, par. 3399 o částku   10.000,- Kč -  pořízení indukční desky 

3. Řádek 3 – navýšení položky 5138, par. 3399 o částku 12.000,- Kč – nákup zboží 

4. Řádek 4 –  navýšení položky 5139, par. 3399 o částku 40.000,- Kč -  materiál na kulturní akce 

5. Řádek 5 –  navýšení položky 5175, par. 3399 o částku   70.000,- Kč  -  pohoštění kulturní akce 

6. Řádek 6 – navýšení položky 5194,  par. 3399 o částku 110.000,- Kč – věcné dary 

7. Řádek 7 –  navýšení položky 5169, par. 3399 o částku   119.000,- Kč – nákup služeb 

8. Řádek 8 – snížení položky 5169, par. 3399 o částku  240.000,- Kč –  samostatné prostředky pro 
dotaci  na Lustrfest. ( nebyla realizována ). 

 

Příjmy – výdaje                                                                                                                           0,00  

11)  Výdaje – různé paragrafy 

Příjmy  

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020   1211  DPH 28500000 28640000  

        29398640 758 640,00 

Celkem        758 640,00 



9 
 

1. Řádek 1 –  navýšení položky 1211 DPH o částku 758.640,- Kč. 

 

Výdaje 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020  1000 3412 5171  Opravy 0 127000 127 000,00 

2. 2310020 3713 3412 6122  Stroje, př. 0 82000 82 000,00 

3. 2310020 2953 3613 5137  DDHM 0 101640  101 640,00 

4. 2310020 2953 3613 5169  Nákup sl. 15000 80000 65 000,00 

5. 2310020  3745 5169  Nákup sl. 200000 350000 150 000,00 

6. 2310020  6223 5194  Věcné dary 0 3000 3 000,00 

7. 2310020 507 3111 5169  Nákup sl. 30000 60000 30 000,00 

8. 2310020  6399 5362  Daně 500000 700000 200 000,00 

Celkem         758 640,00 

1. Řádek 1 –  navýšení položky 5171, par. 3412 o částku 127.000,- - oprava fotbalových kabin 

2. Řádek 2 –  navýšení  položky 6122, par. 3412 o částku  82.000,- Kč – mobilní basketbalová 
konstrukce. 

3. Řádek 3 – navýšení položky 5137, par. 3613 o částku  101.640,- Kč – chladící zařízení do stravovny. 

4. Řádek 4 –  navýšení položky 5169, par. 3613 o částku 65.000,- Kč – nákup služeb. 

5. Řádek 5 –  navýšení položky 5169, par. 3745 o částku 150.000,- Kč – prostředky na údržbu zeleně. 

6. Řádek 6 – navýšení položky 5194,  6223 o částku 3.000,- Kč – věcné dary. 

7. Řádek 7 –  navýšení položky 5169, par. 3111 o částku 30.000,- Kč – úprava zeleně v areálu MŠ  
Pískovec. 

8. Řádek 8 – navýšení položky 5362, par. 6399 o částku  200.000,- Kč – odvod daně. 

 

Příjmy – výdaje                                                                                                                           0,00  

 

 

 



10 
 

 

 

12)  Modernizace fotbalových kabin 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 3721 3412 6121  Stavby 0 60000  

        2060000 2 000 000,00 

2. 2310020 1000 3412 6121  Stavby 2000000 0 -2 000 000,00 

Celkem           0,00 

Přesun vlastních prostředků k dotaci dle účtování na org 3721. 

13)   Pomoc Ukrajině 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020  6221 5169  Nákup sl. 0 2000 2 000,00 

2. 2310020  6221 5901  Nesp.rez. 0 465000 0 

        463000 -2 000,00 

Celkem           0,00 

1. Řádek 1 -  navýšení položky 5169, par. 6221  o částku 2.000,- Kč – stravování  ukrajinské žákyně 

2. Řádek 2 – snížení položky 5901, par. 6221 o částku 2.000,- Kč – rezerva na pomoc ukrajinským 
uprchlíkům   

14)   Převod do rezervního fondu 

Příjmy 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2360160 
 

6330 4134 
 

Převody 0,00 7700000   

        10700000 3 000 000,00 

Celkem        3 000 000,00 

   

Výdaje 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 



11 
 

1. 2310020 
 

6330 5349 
 

Převody 0,00 7700000   

        10700000 3 000 000,00 

Celkem        3 000 000,00 

 

Příjmy – výdaje                                                                                                                           0,00  

 

Převod peněžních prostředků do rezervního fondu ve výši 3.000.000,- Kč. 

 

15) Finanční dar,  dešťová kanalizace, byty, nákup pozemků  

 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020  5511 5319  Neinv.tr. 0 300000 300 000,00 

2. 2310020 1000 2321 5171  Opravy 600000 1600000 0 

        2600000 1 000 000,00 

3. 2310020 2952 3612 5171  Opravy 500000 700000 0 

        1000000 300 000,00 

4. 2310020  3639 6130  Pozemky 200000 700000 0 

        1000000  300 000,00 

5. 2310020 3700 3412 5171  Opravy 500000 300000 0 

        50000 -250 000,00 

6. 2310020 4301 5311 5011  Platy 750000 630000 0 

        400000 -230 000,00 

7. 2310020 4301 5311 5031  Soc. poj. 188000 158000 0 

        108000 -50 000,00 

8. 2310020 4301 5311 5032  Zdrav. Poj. 68000 43000 -25 000,00 

Celkm        1 345 000,00 

 



12 
 

1. Řádek 1 -  navýšení položky 5319, par. 5511 o částku 300.000,- Kč - peněžní dar Hasičskému 
záchrannému sboru Libereckého kraje 

2. Řádek 2 – navýšení položky 5171, par. 2321 o částku 1.000.000,- Kč – opravy dešťové kanalizace. 

3. Řádek 3 -  navýšení položky 5171, par. 3612 o částku 300.000,-  Kč - opravy bytového fondu 

4. Řádek 4 – navýšení položky 6130, par. 3639 o částku  300.000,- Kč  – nákup pozemků 

5. Řádek 5 -  snížení  položky 5171,  par. 3412  o částku 250.000,- Kč -  nepoužité prostředky koupaliště 

6. Řádek 6 – snížení  položky 5011, par. 5311 o částku  230.000,- Kč  – úspora na platech městská 
policie 

7.Řádek 7 – snížení  položky 5031, par. 5311 o částku 50.000,- Kč – úspora na sociálním pojištění 
městská policie. 

8.Řádek 8 – snížení  položky 5032, par. 5311 o částku 25.000,- Kč – úspora na zdravotním  pojištění 
městská policie. 

 

16)  Dotace  na volby 

 
Příjmy  

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310011 6115  4111 98071 Neinv.tr. 0 180000 180 000,00 

Celkem        180 000,00 

 
1. Řádek 1 – navýšení položky 4111, org. 6115 o částku dotace  180.000,-  Kč na volby do 
zastupitelstva města. 
 
 
Výdaje 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 6115 6115 5139 98071 Nákup mat. 0 180000 180 000,00 

Celkem        180 000,00 

 
1. Řádek 1 – navýšení položky    5139, par. 6115, účelový znak 98071 o částku  180.000,- Kč – zapojení 
přijaté dotace do rozpočtu. 
 
 

Příjmy – výdaje                                                                                                                                                            0,00  

  

 



13 
 

 

17) Muzeum 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 3621 3315 5138  Nákup zb. 230000 280000 50 000,00 

2. 2310020 3621 3315 5011  Platy 740000 720000 -20 000,00 

3. 2310020 3621 3315 5031  Soc.poj. 233120 213120 -20 000,00 

4. 2310020 3621 3315 5169  Nákup sl. 163000 153000 -10 000,00 

Celkem           0,00 

1. Řádek 1 -  navýšení položky 5138, par. 3315 o částku 50.000,- Kč – prostředky na nákup zboží do 
prodeje 

2. Řádek 2 – snížení  položky 5011, par. 3315 o částku  20.000,-  Kč – úspora na platech. 

3. Řádek 3 -  snížení  položky 5031, par. 3315 o částku 20.000,-  Kč – úspora na sociálním pojištění. 

4. Řádek 4 – snížení položky  5169, par. 3315 o částku  10.000,- Kč  – nákup  služeb. 

 

Rekapitulace:   

 

Příjmy 

N+Z+Uz, Dot Org Par Pol Změna 

98043   4111 8877,64 

   1111 -8877,64 

34544 3601  4216 128000 

   1112 68283,09 

 2954 3639 2111 50374,83 

 3611 2143 2112 100000 

 507 3113 2322 80000 

   1381 30000 

 3611 3313 2111 20000 

   1211 140000 

 3611 3399 2111 60000 



14 
 

 3611 3399 2321 25000 

  3639 2131 50000 

   1211 758640 

  6330 4134 3000000 

98071 6115  4111 180000 

     

Celkem     4 690 297,92 

 
 
 

Výdaje 
  

N+Z+Uz, Dot Org Par Pol Změna 

34544 3601 3314 6122 15000 

 3601 3314 6122 68283,09 

34544 3601 3314 6111 113000 

14 1516 3639 5499 7910 

15 1516 3639 5011 29400 

15 1516 3639 5031 6650 

15 1516 3639 5032 2800 

14 1517 3639 5499 30800 

15 1517 3639 5011 126000 

15 1517 3639 5031 30800 

15 1517 3639 5032 11200 

15 2954 3639 5011 -195185,17 

 1000 2212 5169 56600 

  2219 5169 10890 

 1000 2221 5169 10000 

 1000 3412 5169 18800 

 3700 3412 5169 25000 

3721 3721 3412 6121 60000 

   3639 6119 -181290 

  3419 5222 33000 

  3900 5221 2000 

  3399 5901 -27000 

  6409 5229 -8000 

 1000 2212 6122 -101640 

  2219 6122 101640 



15 
 

 1000 2310 6121 1490000 

 1000 2321 6121 -2190000 

 1000 3631 5171 700000 

13305 4201 4351 5011 -20000 

13305 4201 4351 5424 20000 

  2143 5139 20000 

 3611 2143 5138 250000 

 3611 2143 5139 100000 

 3396 3399 5139 14000 

 3611 3399 5137 10000 

 3611 3399 5138 12000 

 3611 3399 5139 40000 

 3611 3399 5175 70000 

 3611 3399 5194 110000 

 3611 3399 5169 119000 

 3399 3399 5169 -240000 

 1000 3412 5171 127000 

 3713 3412 6122 82000 

 2953 3613 5137 101640 

 2953 3613 5169 65000 

  3745 5169 150000 

  6223 5194 3000 

 507 3111 5169 30000 

  6399 5362 200000 

 3721 3412 6121 2000000 

 1000 3412 6121 -2000000 

  6221 5169 2000 

  6221 5901 -2000 

  6330 5349 3000000 

  5512 5319 300000 

 1000 2321 5171 1000000 

 2952 3612 5171 300000 

  3639 6130 300000 

 3700 3412 5171 -250000 

 4301 5311 5011 -230000 

 4301 5311 5031 -50000 

 4301 5311 5032 -25000 



16 
 

98071  6115 6115 5139 180000 

 3621 3315 5138 50000 

 3621 3315 5011 -20000 

 3621 3315 5031 -20000 

 3621 3315 5169 -10000 

     

Celkem     6 035 297,92 

 
 
Výdaje převyšují příjmy o částku 1 345.000,-  Kč.   Rozpočet bude vyrovnán navýšením položky 8115 
o tuto částku. 
  
Výše zbylých nezapojených  finančních prostředků ( finanční prostředky na bankovních účtech města 
ke dni 31.12.2021 ) do rozpočtu  města činí 17 040 164,03 Kč. 
 
 
 
 
Vyjádření RM: 
 
 
Usnesení RM  14/109 – 2022 ze dne 22. srpna 2022 
 
RM doporučuje ZM schválit rozpočtové opatření č. 5/2022.  
 
 
 
Podpis zpracovatele návrhu:                                                            Podpis předkladatele návrhu: 
 
 
…………………………………..….                                             …………………………………                        
.                                                                                                                                                                                   
Marcela Antoniacíová  – vedoucí FO                                               Michal Třešňák – starosta měs



 

 



bod č. 6.1 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Odbor rozvoje města a stavební úřad 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 017, e-mail: bartl@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 33. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 14.9.2022 

 

Předkladatel: Michal Třešňák, starosta 

Zpracovatel: Šárka Špačková 

Označení věci: Žádost o prodej části pozemku p. č. 305/26 ostatní plocha, zeleň o výměře 465 
m2 (dle GP č. 444-235/2021) v k. ú. Prácheň 

Projednáno: RM číslo 107 dne 18.7.2022 

Rozpočet:  

 

Návrh usnesení: 

ZM schvaluje prodej pozemku p. č. 305/26 ostatní plocha, zeleň o výměře 465 m2 (dle GP č. 444-
235/2021) v k. ú. Prácheň za účelem narovnání majetkoprávních vztahů, na základě kupní smlouvy, 
panu , bytem , 470 06 Česká Lípa, za cenu dle usnesení 
zastupitelstva města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, tj. za 55.800,- Kč. 
 
Důvodová zpráva: 
Žadatel: , bytem , 470 06 Česká Lípa žádá o prodej části pozemku 
p. č. 305/10 o výměře cca 300 m2 v k. ú. Prácheň za účelem narovnání majetkoprávních vztahů. 
V územním plánu města Kamenický Šenov je část žádaného pozemku veden jako louky, pastviny. 
Po konzultaci s lesním hospodářem panem Špachmanem bylo zjištěno, že se na tento pozemek 
nevztahuje lesní hospodářský plán. Dle usnesení zastupitelstva města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. 
usnesení 26.2/15/2021, cena za prodej pozemkové parcely, která není dle územního plánu města 
Kamenický určena k zastavění, činí 120,- Kč/m2, tj. cca 36.000,- Kč. Další podmínky prodeje: 
kupující hradí náklady spojené s prodejem pozemků. Žadatel nemá závazky vůči městu Kamenický 
Šenov. 
GP č. 444-235/2021 bylo zjištěno, že požadovaná parcela č. 305/26 ostatní plocha, zeleň má výměru 
465 m2, tudíž cena za tento pozemek je 55.800,- Kč. GP byl vyhotoven dle stávajícího oplocení.  
Záměr prodeje nemovitosti byl řádně zveřejněn v termínu 23.6.2022-11.7.2022. V průběhu 
zveřejnění nám byla doručena 1 žádost o prodej tohoto pozemku.  
 
 
Vyjádření RM: 
Usnesení RM 13/107-2022 
RM doporučuje ZM schválit prodej pozemku p. č. 305/26 ostatní plocha, zeleň o výměře 465 m2 (dle 
GP č. 444-235/2021) v k. ú. Prácheň za účelem narovnání majetkoprávních vztahů, na základě kupní 
smlouvy, panu , bytem , 470 06 Česká Lípa, za cenu dle 
usnesení zastupitelstva města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, tj. za 55.800,- Kč. 
 
 
 
 
 



Další vyjádření: 
 
 
 

Podpis zpracovatele návrhu:                                      Podpis předkladatele návrhu: 
  
…..………………………..                           .…….…………………….. 
Šárka Špačková - referent ORM                          Michal Třešňák - starosta 



bod č. 6.2 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Odbor rozvoje města a stavební úřad 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 017, e-mail: bartl@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 33. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 14.9.2022 

 

Předkladatel: Michal Třešňák, starosta 

Zpracovatel: Šárka Špačková 

Označení věci: Informace na vědomí o revokaci usnesení RM č. 14/106-2022 a nezveřejněném 
záměru prodeje pozemku p. č. 2187/6 trvalý travní porost o výměře 4.531 m2 

dle GP č. 1812-2/2021 v k. ú. Kamenický Šenov 

Projednáno: RM číslo 107 dne 18.7.2022 

Rozpočet:  

 

Návrh usnesení: 

ZM bere na vědomí revokaci usnesení RM č. 14/106-2022 a neschválení zveřejnění záměru prodeje 
pozemku p. č. 2187/6 trvalý travní porost o výměře 4.531 m2 dle GP č. 1812-2/2021 v k. ú. 
Kamenický Šenov za účelem podnikání. Forma prodeje – obálkovou soutěží, kdy jediným kritériem 
je výše nabídkové ceny za 1 m2. Minimální cena je 200,- Kč za m2 bez DPH, k nižším nabídkám, než 
je minimální cena, se nepřihlíží. Kupní cena bude uhrazena jednorázově a převodem na účet 
prodávajícího. 
 
Důvodová zpráva: 
Žadatel: , bytem , 471 15 Prysk žádá o prodej pozemku p. č. 2187/6 
trvalý travní porost o výměře 4.531 m2 dle GP č. 1812-2/2021 v k. ú. Kamenický Šenov za účelem 
podnikání. V územním plánu města Kamenický Šenov je pozemek veden jako výrova, služby. 
Dle usnesení zastupitelstva města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, cena za prodej 
pozemkové parcely, která je dle územního plánu města Kamenický určena k podnikání, činí 200,- 
Kč/m2 + DPH, tj. 906.200,- Kč bez DPH, tj. 1.096.502,- Kč s DPH. Další podmínky prodeje: kupující 
hradí náklady spojené s prodejem pozemku.  
Záměr prodeje nemovitosti byl řádně zveřejněn v termínu 23.6.2022 - 11.7.2022. V průběhu 
zveřejnění nám byla doručena další žádost o prodej tohoto pozemku.  
Na zasedání RM č. 107 ze dne 18.7.2022 nebylo radními schváleno zveřejnění záměru prodeje 
pozemku p. č. 2187/6 6 trvalý travní porost o výměře 4.531 m2 dle GP č. 1812-2/2021 v k. ú. 
Kamenický Šenov z důvodu nově vzniklých skutečností. Na pozemku p. č. 2187/6 v k. ú. Kam. 
Šenov vznikne deponie materiálu z důvodu plánované výstavby cyklostezky Česká Kamenice- 
Kamenický Šenov.  
 
Vyjádření RM: 
Usnesení RM 11/107-2022 
RM ruší usnesení 14/106-2022 (RM schvaluje zveřejnění záměru prodeje pozemku p. č. 2187/6 trvalý 
travní porost o výměře 4.531 m2 dle GP č. 1812-2/2021 v k. ú. Kamenický Šenov za účelem podnikání 
za cenu dle usnesení ZM č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021) 
 
 
 



Usnesení RM 12/107-2022 
RM neschvaluje zveřejnění záměru prodeje pozemku p. č. 2187/6 trvalý travní porost o výměře 
4.531 m2 dle GP č. 1812-2/2021 v k. ú. Kamenický Šenov za účelem podnikání. Forma prodeje – 
obálkovou soutěží, kdy jediným kritériem je výše nabídkové ceny za 1 m2. Minimální cena je 200,- 
Kč za m2 bez DPH, k nižším nabídkám, než je minimální cena, se nepřihlíží. Kupní cena bude 
uhrazena jednorázově a převodem na účet prodávajícího. 
 
 
 
Další vyjádření: 
 
 
 
 
 
 

Podpis zpracovatele návrhu:                                      Podpis předkladatele návrhu: 
  
…..………………………..                           .…….…………………….. 
Šárka Špačková - referent ORM                          Michal Třešňák - starosta 



bod č. 6.3 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Odbor rozvoje města a stavební úřad 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 017, e-mail: bartl@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 33. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 14.9.2022 

 

Předkladatel: Michal Třešňák, starosta 

Zpracovatel: Šárka Špačková 

Označení věci: Informace na vědomí o nezveřejněném záměru prodeje pozemku p. č. 305/10
ostatní plocha, neplodná půda o výměře 4.355 m2 (dle GP č. 444-235/2021) 
v k. ú. Prácheň 

Projednáno: RM číslo 107 dne 18.7.2022 

Rozpočet:  

 

Návrh usnesení: 

ZM bere na vědomí informaci o nezveřejněném záměru prodeje pozemku p. č. 305/10 ostatní plocha, 
neplodná půda o výměře 4.355 m2 (dle GP č. 444-235/2021) v k. ú. Prácheň za účelem zřízení 
zahrady.  
 
Důvodová zpráva: 
Žadatel: . , bytem , 471 14 Kamenický Šenov žádá o prodej pozemku 
p. č. 305/10 ostatní plocha, neplodná půda o výměře 4.355 m2 (dle GP č. 444-235/2021) v k. ú. 
Prácheň za účelem zřízení zahrady. V územním plánu města Kamenický Šenov je část žádaného 
pozemku vedena jako louky, pastviny a část jako pozemky určené k plnění funkce lesa. Cenu za 
prodej pozemku určeného k plnění funkce lesa nemáme stanovenou.  
 
Vyjádření RM: 
Usnesení RM 15/107-2022 
RM neschvaluje zveřejnění záměru prodeje pozemku p. č. 305/10 ostatní plocha, neplodná půda o 
výměře 4.355 m2 (dle GP č. 444-235/2021) v k. ú. Prácheň za účelem zřízení zahrady.  
 
 
 
 
Další vyjádření: 
 
 
 
 
 
 

Podpis zpracovatele návrhu:                                      Podpis předkladatele návrhu: 
  
…..………………………..                           .…….…………………….. 
Šárka Špačková - referent ORM                          Michal Třešňák - starosta 



bod č. 6.4 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Odbor rozvoje města a stavební úřad 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 017, e-mail: bartl@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 33. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 14.9.2022 

 

Předkladatel: Michal Třešňák, starosta 

Zpracovatel: Šárka Špačková 

Označení věci: Žádost o prodej pozemku p. č. 695/1 trvalý travní porost o výměře 496 m2 v k. 
ú. Prácheň 

Projednáno: RM číslo 109 dne 22.8.2022  

Rozpočet:  

 

Návrh usnesení: 

ZM schvaluje znění kupní smlouvy na prodej pozemku p. č. 695/1 trvalý travní porost o výměře 496 
m2 v k. ú. Prácheň mezi , bytem , 471 14 Kamenický Šenov a 
Městem Kamenický Šenov, Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, IČ: 00260622. 
 
Důvodová zpráva: 
Na ZM 32 konaném dne 29.6.2022 byl vysoutěžen pozemek p. č. 695/1 trvalý travní porost o výměře 
496 m2 v k. ú. Prácheň , bytem , 471 14 Kamenický Šenov za cenu 1 
m2 za 215,20 Kč. Celková cena pozemku činí 106.740,- Kč. 
 
Vyjádření RM: 
Usnesení RM 15/109-2022 
RM doporučuje ZM schválit znění kupní smlouvy na prodej pozemku p. č. 695/1 trvalý travní porost 
o výměře 496 m2 v k. ú. Prácheň mezi , bytem , 471 14 Kamenický 
Šenov a Městem Kamenický Šenov, Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, IČ: 00260622. 
 
 
 
 
 
Další vyjádření: 
 
 
 

Podpis zpracovatele návrhu:                                      Podpis předkladatele návrhu: 
  
…..………………………..                           .…….…………………….. 
Šárka Špačková - referent ORM                          Michal Třešňák - starosta 



bod č. 6.5 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Odbor rozvoje města a stavební úřad 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 017, e-mail: bartl@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 33. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 14.9.2022 

 

Předkladatel: Michal Třešňák, starosta 

Zpracovatel: Šárka Špačková 

Označení věci: Změna katastrální hranice Kamenický Šenov a katastrální hranice Prácheň 

Projednáno: RM číslo 109 dne 22.8.2022 

Rozpočet:  

 

Návrh usnesení: 

ZM schvaluje změnu průběhu katastrální hranice, a to sloučení parcely č. 530/2 (k. ú. Prácheň) do 
parcely č. 997/1 (k. ú. Kamenický Šenov), které jsou obě evidovány ve vlastnictví města Kamenický 
Šenov se stejným druhem pozemku – trvalý travní porost. 
 
Důvodová zpráva: 
Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Česká Lípa v souvislosti s probíhající 
obnovou katastrálního operátu novým mapováním v k.ú. Kamenický Šenov navrhuje změnu 
katastrální hranice s k.ú. Prácheň. V dosavadním stavu KN předmětný úsek katastrální hranice mezi 
k.ú. Kamenický Šenov a k.ú. Prácheň vychází z trojmezí parcel č. 998/2 (K. Šenov), 530/10 
(Prácheň) a p.č. 530/2 (Prácheň), pokračuje přímo na trojmezí parcel č. 530/2 (Prácheň), 998/2 (K. 
Šenov) a p.č. 997/1 (K. Šenov) a dále pokračuje přímo na trojmezí p.č. 997/1 (K. Šenov), p.č. 995 
(K. Šenov) a p.č. 530/2 (Prácheň) a pokračuje přímo na trojmezí parcel č. 995 (K. Šenov), p.č. 531 
(Prácheň) a 530/2 (Prácheň), kde předmětný úsek měněné katastrální hranice končí.  
  
Změnou průběhu katastrální hranice by došlo ke sloučení parcely č. 530/2 (Prácheň) do 
parcely č. 997/1 (K. Šenov), které jsou obě evidovány ve vlastnictví města Kamenický Šenov se 
stejným druhem pozemku – trvalý travní porost. 
  
Nová katastrální hranice by pak vycházela z trojmezí dnešních stávajících parcel č. 998/2 (K. Šenov), 
530/10 (Prácheň) a p.č. 530/2 (Prácheň), pokračovala by po stávající hranici parcely č. 530/2 
s parcelami č. 530/10, st. 261, 530/5 na trojmezí s p.č. 530/7 a 530/9, dále by pokračovala po hranici 
parcel č. 530/2 s p.č. 530/9, 531 (vše k.ú. Prácheň) až k trojmezí dosavadních parcel č. 995 (K. 
Šenov), p.č. 531 (Prácheň) a 530/2 (Prácheň), kde předmětný úsek opět naváže na stávající 
katastrální hranici. 
  
Vlastnictví parcel je v KN evidováno takto: 
LV 1 K. Šenov: p.č. 995, 997/1, 998/2 – město Kamenický Šenov 
LV 1 Prácheň: p.č. 530/2 – město Kamenický Šenov 
LV 11 Prácheň: p.č. 530/7, 530/9 a 531 – ,  
LV 45 Prácheň: p.č. 530/5, 530/10, st. 261 - Cardimed s.r.o., Praha 
 
 
 



Vyjádření RM: 
Usnesení RM 19/109-2022 
RM doporučuje ZM schválit změnu průběhu katastrální hranice, a to sloučení parcely č. 530/2 (k. ú. 
Prácheň) do parcely č. 997/1 (k. ú. Kamenický Šenov), které jsou obě evidovány ve vlastnictví města 
Kamenický Šenov se stejným druhem pozemku – trvalý travní porost. 
 
 
 
 
 
Další vyjádření: 
 
 
 

Podpis zpracovatele návrhu:                                      Podpis předkladatele návrhu: 
  
…..………………………..                           .…….…………………….. 
Šárka Špačková - referent ORM                          Michal Třešňák - starosta 



bod č. 6.6 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Odbor rozvoje města a stavební úřad 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 017, e-mail: bartl@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 33. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 14.9.2022 

 

Předkladatel: Michal Třešňák, starosta 

Zpracovatel: Šárka Špačková 

Označení věci: Odkup pozemku p. č. 639/15 ostatní plocha o výměře 214 m2, p. č. 639/17 
ostatní plocha o výměře 31 m2, p. č. 2707/2 ostatní plocha o výměře 58 m2, 
p. č. 682/4 ttp o výměře 536 m2, p. č. 682/7 ttp o výměře 289 m2, p. č. 682/8 o 
výměře 343 m2, p. č. 2698/4 o výměře 162 m2 a p. č. 2699/3 o výměře 2 m2 vše 
v k. ú. Kamenický Šenov od společnosti PRECIOSA – LUSTRY a zřízení VB 
k umístění a provozování komunikačního vedení a zařízení v rozsahu GP č. 
1760-244/2020, oprávnění pro CETIN a. s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 
190 00 Praha, povinnost k parcele č. 682/8 v k. ú. Kam. Šenov – veřejný zájem 

Projednáno: RM číslo 109 dne 22.8.2022 

Rozpočet: Na nákup nemovitostí máme v rozpočtu 300.000,- Kč 

 

Návrh usnesení: 

ZM schvaluje odkup pozemku p. č. 639/15 ostatní plocha o výměře 214 m2, p. č. 639/17 ostatní 
plocha o výměře 31 m2, p. č. 2707/2 ostatní plocha o výměře 58 m2, p. č. 682/4 ttp o výměře 536 m2, 
p. č. 682/7 ttp o výměře 289 m2, p. č. 682/8 o výměře 343 m2, p. č. 2698/4 o výměře 162 m2 a p. č. 
2699/3 o výměře 2 m2 vše v k. ú. Kamenický Šenov od společnosti PRECIOSA – LUSTRY, a.s., 
Nový svět 915, 471 14 Kamenický Šenov, IČ 000 12 645 ve veřejném zájmu za smluvní cenu 
343.350,- Kč a zřízení VB k umístění a provozování komunikačního vedení a zařízení v rozsahu GP 
č. 1760-244/2020, oprávnění pro CETIN a. s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha, 
povinnost k parcele č. 682/8 v k. ú. Kam. Šenov  
 
Důvodová zpráva: 
Společnost PRECIOSA – LUSTRY, a.s., Nový svět 915, 471 14 Kamenický Šenov, IČ 000 12 645 
nám nabídla k odkupu pozemky, které jsou veřejným prostranstvím a které využívají občané 
Kamenického Šenova. Jedná se o pozemek p. č. 639/15 ostatní plocha o výměře 214 m2, p. č. 639/17 
ostatní plocha o výměře 31 m2, p. č. 2707/2 ostatní plocha o výměře 58 m2, p. č. 682/4 ttp o výměře 
536 m2, p. č. 682/7 ttp o výměře 289 m2, p. č. 682/8 o výměře 343 m2, p. č. 2698/4 o výměře 162 m2 
a p. č. 2699/3 o výměře 2 m2 vše v k. ú. Kamenický Šenov. Pozemky by se od společnosti 
PRECIOSA- LUSTRY odkoupili ve veřejném zájmu za smluvní cenu 343.350,- Kč. Povinností je 
zřízení VB k umístění a provozování komunikačního vedení a zařízení v rozsahu GP č. 1760-
244/2020, oprávnění pro CETIN a. s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha, povinnost 
k parcele č. 682/8 v k. ú. Kam. Šenov.  
 
Vyjádření RM: 
Usnesení RM 23/109-2022 
RM doporučuje ZM schválit odkup pozemku p. č. 639/15 ostatní plocha o výměře 214 m2, p. č. 
639/17 ostatní plocha o výměře 31 m2, p. č. 2707/2 ostatní plocha o výměře 58 m2, p. č. 682/4 ttp o 
výměře 536 m2, p. č. 682/7 ttp o výměře 289 m2, p. č. 682/8 o výměře 343 m2, p. č. 2698/4 o výměře 



162 m2 a p. č. 2699/3 o výměře 2 m2 vše v k. ú. Kamenický Šenov od společnosti PRECIOSA – 
LUSTRY, a.s., Nový svět 915, 471 14 Kamenický Šenov, IČ 000 12 645 ve veřejném zájmu za 
smluvní cenu 343.350,- Kč a zřízení VB k umístění a provozování komunikačního vedení a zařízení 
v rozsahu GP č. 1760-244/2020, oprávnění pro CETIN a. s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 
Praha, povinnost k parcele č. 682/8 v k. ú. Kam. Šenov  
 
 
 
 
 
Další vyjádření: 
 
 
 

Podpis zpracovatele návrhu:                                      Podpis předkladatele návrhu: 
  
…..………………………..                           .…….…………………….. 
Šárka Špačková - referent ORM                          Michal Třešňák - starosta 



bod č.  6.7 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Odbor rozvoje města a stavební úřad 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 017, e-mail: bartl@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 33. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 14. září 2022 

 

Předkladatel: Michal Třešňák 

Zpracovatel: Radka Jirešová 

Označení věci: Program regenerace MPZ 2022 – čp. 84 

Projednáno: --- 

Rozpočet:  

 
Návrh usnesení: 

ZM schvaluje 
 
Smlouvu o poskytnutí příspěvku na obnovu nemovité kulturní památky „Pokračující oprava hostince 
U Ryšánků v Kam. Šenově č.p.84, etapa 2022, rejstř. č. ÚSKP 24200/5-3037“, mezi Městem 
Kamenický Šenov, IČO 00260622, Osvobození 470, Kamenický Šenov, 471 14, a paní Sarkou 
Daniells, dat. nar. 30.4.1971, Libbits Cottage 241 Seven Mile Lane Mereworth Maidstone Kent 
ME185NE. 
 
Darovací smlouvu na finanční dar na „Pokračující opravu hostince U Ryšánků v Kam. Šenově č.p.84, 
etapa 2022, rejstř. č. ÚSKP 24200/5-3037“, mezi Městem Kamenický Šenov, IČO 00260622, 
Osvobození 470, Kamenický Šenov, 471 14, a paní Sarkou Daniells, dat. nar. 30.4.1971, Libbits 
Cottage 241 Seven Mile Lane Mereworth Maidstone Kent ME185NE. 
 
Důvodová zpráva: 
Město Kamenický Šenov obdrželo dne 26.8.2022 Rozhodnutí MKČR č.j. MK 49741/2022 OPP o 
poskytnutí dotace ze státního rozpočtu v Programu regenerace MPR a MPZ na rok 2022, přičemž 
jednotl. částky požadované městem byly schváleny v plné výši. Dotace byla schválena ve výši 200 
000,00 Kč, z toho:  

 100 000,00 Kč na restaurování portálu včetně vstupních dveří u č.p. 245 
 100 000,00 Kč na pokračující opravu hostince U Ryšánků v Kam. Šenově č.p. 84, tuto částku 

převede město na účet vlastníka č.p. 84 prostřednictvím smlouvy o poskytnutí příspěvku 
 
Zároveň ZM30 schválilo usnesením č. 30.2/10/2022 poskytnutí částky ve výši 25 052,00 Kč jako 
povinného finančního podílu města na pokračující opravu hostince U Ryšánků v Kam. Šenově 
č.p.84. Tato částka bude převedena na účet vlastníka č.p. 84 prostřednictvím darovací smlouvy. 
 
Vyjádření RM: 
Usnesení RM 7/110-2022 
RM doporučuje ZM schválit Smlouvu o poskytnutí příspěvku na obnovu nemovité kulturní památky 
„Pokračující oprava hostince U Ryšánků v Kam. Šenově č.p.84, etapa 2022, rejstř. č. ÚSKP 24200/5-
3037“, mezi Městem Kamenický Šenov, IČO 00260622, Osvobození 470, Kamenický Šenov, 471 



14, a paní Sarkou Daniells, dat. nar. 30.4.1971, Libbits Cottage 241 Seven Mile Lane Mereworth 
Maidstone Kent ME185NE. 
 
Usnesení RM /110-2022 
RM doporučuje ZM schválit Darovací smlouvu na finanční dar na „Pokračující opravu hostince U 
Ryšánků v Kam. Šenově č.p.84, etapa 2022, rejstř. č. ÚSKP 24200/5-3037“, mezi Městem 
Kamenický Šenov, IČO 00260622, Osvobození 470, Kamenický Šenov, 471 14, a paní Sarkou 
Daniells, dat. nar. 30.4.1971, Libbits Cottage 241 Seven Mile Lane Mereworth Maidstone Kent 
ME185NE. 
 
Další vyjádření: 
 
 

Podpis zpracovatele návrhu:                        Podpis předkladatele návrhu: 
  
 
 
…..…………………………………            …...……...…….………………………… 
Radka Jirešová – referent ORMaSÚ Michal Třešňák – starosta města   



bod č. 9.1 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Starosta  /  místostarosta 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 001, e-mail: starosta@kamenicky-senov.cz 
tel. 487 712 002, e-mail: mistostarosta@kamenicky-senov.cz 

Podklady pro 33. zasedání zastupitelstva města 
konané dne 14. 9. 2022 

 

Předkladatel: Michal Třešňák 

Zpracovatel: Michal Třešňák 

Označení věci: Zpráva o činnosti MP za 2. čtvrtletí roku 2022 

Projednáno:  

Rozpočet:  

 

Návrh usnesení: 

ZM bere na vědomí zprávu o činnosti MP za 2. čtvrtletí roku 2022. 

 

 

Důvodová zpráva: 

Předkládám zastupitelstvu města k projednání zprávu o činnosti MP za 2. čtvrtletí roku 2022. 

 
 

 

 

 

Další vyjádření: 
 

 

 

 

 

 

Podpis zpracovatele návrhu:                                            Podpis předkladatele návrhu: 
  

 

 …..………………………..                                   .…….…………………….. 

Michal Třešňák, starosta                                            Michal Třešňák, starosta 


